
Direcció Territorial de Castelló
Av. del Mar, 23

12003 Castelló de la Plana
Tel: 012/964333881 Fax: 964333936

Resolució de 9 d'abril de 2019, de la Direcció
Territorial  d’Educació,  Investigació,  Cultura  i
Esport  de  Castelló,  per  la  qual  s’aprova
l’acreditació definitiva en llengües estrangeres
per  a  impartir  àrees,  àmbits,  matèries  o
mòduls no lingüístics.

De conformitat  amb el  que estableix  la  base
setena de la Resolució de 19 de juny de 2012,
de la Subdirecció General de Personal Docent
de  la  Conselleria  d’Educació,  Formació  i
Ocupació,  per  la  qual  es  convoca  el
professorat  dels  nivells  d’ensenyança  no
universitària  per  a  l’acreditació  en  llengües
estrangeres  per  a  impartir  àrees,  àmbits,
matèries  o  mòduls  no  lingüístics  i  vista  la
proposta de llistes definitives que ha presentat
la Comissió d’Acreditació, 

RESOLC

Aprovar  la  llista  definitiva  (Acta  54/2019)  de
persones  acreditades  i  autoritzar  la  seua
publicació en la pàgina web de la Conselleria
d’Educació, Investigació, Cultura i Esport.

Contra la present Resolució, que no esgota la
via  administrativa,  la  persona  interessada
podrà interposar recurs d’alçada davant de la
Direcció General de Centres i Personal Docent
de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport,
en el termini d’un mes, comptador a partir de
l’endemà de la seua notificació, d’acord amb el
que disposen els articles 114 i 115 de la Llei
30/92, de 26 de novembre, de Règim Jurídic
de  les  Administracions  Públiques  i  del
Procediment Administratiu Comú.

Resolución  de  9  de  abril  de  2019,  de  la
Dirección  Territorial  de  Educación,  Investi-
gación, Cultura y Deporte de Castellón, por la
que  se  aprueba  la  acreditación  definitiva  en
lenguas  extranjeras  para  impartir  áreas,
ámbitos, materias o módulos no lingüísticos. 

De conformidad con lo establecido en la base
séptima de la  Resolución  de 19 de junio  de
2012, de la Subdirección General de Personal
Docente  de  la  Conselleria  de  Educación,
Formación y Empleo, por la que se convoca al
profesorado de los niveles  de enseñanza no
universitaria  para  la  acreditación  en  lenguas
extranjeras  para  impartir  áreas,  ámbitos,
materias o módulos no lingüísticos y vista la
propuesta de listas definitivas presentada por
la Comisión de Acreditación,

RESUELVO

Aprobar  la  lista  definitiva  (Acta  54/2019)  de
personas  acreditadas  y  autorizar  su
publicación  en  la  web  de  la  Conselleria  de
Educación, Investigación, Cultura y Deporte.

Contra la presente Resolución, que no agota la
vía  administrativa,  el  interesado  podrá
interponer recurso de alzada ante la Dirección
General de Centros y Personal Docente de la
Conselleria de Educación,  Cultura y Deporte,
en el plazo de un mes, a contar desde el día
siguiente al de su notificación, de acuerdo con
lo dispuesto en los artículos 114 y 115 de la
Ley 30/92, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del
Procedimiento Administrativo Común.

El director territorial

CSV:FL43GN27-ZKIU949I-2V57KCRX URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=FL43GN27-ZKIU949I-2V57KCRX



Nom Cognoms Rel.Jur Cos Ang Observacions

ANNEX I 

Direcció Territorial de Castelló
Av. del Mar, 23 – 12003 CASTELLÓ DE LA PLANA

LLENGUA

54/2019 DEFINITIVA

Fra Ale Ita

TATIANA ASENCIO PÉREZ FI P C1

MARÍA LIDÓN BASTIDA DÍAZ FI M B2

SARA BELTRÁN BARREDA FI P B2

BALMA BELTRÁN MONREAL FI M B2

SILVIA BENEDITO PERIS No consta com a docent. Titulació insuficient.

SOFÍA DAMIÀ VERA FI M C1

MARÍA SOLEDAD DEFFERRARI KLOSTER FI M B2

QUITERIA ESCUDERO LARA FI P B2

MARIA FAS GIL FI M B2

LAURA GARCIA SOSPEDRA FI M B2

MARÍA LIZARÁN PÉREZ FI M B2

AURA MARTÍNEZ BAGANT FI M B2

ANA MAS CARDA FI M B2

LAURA MASCARÓS CASAS FI M B2

DAVID PERIS ADSUARA FI P B2

JUAN VICENTE PERIS STELLA FI P B2

REBECA MARIA REDÓ RINCÓN FI M B2

CRISTINA ROVIRA ANDRÉS FI P B2

CONRADO SÁNCHEZ MIRALLES FI M B2

IRENE SANCHIS CAMPRECIÓS FC P C1

ERIKA VIZKELETI MAJSA FI P C2

BOGDAN ZBIRCEA FI M B2

Rel.Jur. - funcionaris: FI (interí) / FP (en pràctiques) / FC (de carrera)
Cos: M (Mestre) / P (Professor) Pàgina 1 de 1

CSV:FL43GN27-ZKIU949I-2V57KCRX URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=FL43GN27-ZKIU949I-2V57KCRX


		2019-04-10T14:13:11+0200
	ROBERT ROIG MARZA - NIF:18899857K


	



